[bookmark: _GoBack]
[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Corregedoria-seccional da UFABC

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Sala SS12 · Fone: (11) 3356.7573
corregedoria@ufabc.edu.br

TERMO DE ENCERRAMENTO DOS TRABALHOS E ENTREGA DO PROCESSO
Aos ____ dias do mês de _____ do ano de ____ após a conclusão do relatório, tendo-se encerrado os trabalhos da Comissão de Inquérito designada pela Portaria nº_____, de ___de _____ de ___, publicada no Boletim de Serviço nº_____ de ___/___/___, ENCAMINHEI À Corregedoria-seccional da UFABC os autos originais do processo nº 23006._______/____-__, composto de ____ volumes, com ____ folhas, incluindo esta.

___________________________________
(nome completo)
Presidente

____________________________________
(nome completo)
Vogal

__________________________
(nome completo)
Vogal/Secretário

1
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
&) Universidade Federal do ABC